
 

 Classificació  : SUPERCUP YOUTH SEA OTTER EUROPE                                    

 

 Lloc de celebració   : GIRONA               

 Data                 : 24/09/22 

 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        

 Distancia            :  9      Kms - Promig     :  19.03  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 VAN.KERCHOVE,Seff    INFAN  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  00:28:23           

   2       5 OLLER,Joel           INFAN  E BIKE KIDS                00:28:35       12 seg. 

   3       7 MARTINEZ,Aitor       INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:28:36       13 seg. 

   4      33 VALL,Santi           INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:28:50       27 seg. 

   5      35 MATAMALA,Damià       INFAN  E BTT FORNELLS             00:29:09       46 seg. 

   6      12 MATACÀS,Argie        INFAN  E BIKESCOLA DE BANYOLES    00:29:26     1:03 min. 

   7       2 CASANOVAS,Jan        INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:30:06     1:43 min. 

   8      31 BELMONTE,David       INFAN  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:30:06     1:43 min. 

   9      79 PEREA,Ralph          INFAN  E BTT FORNELLS             00:30:09     1:46 min. 

  10      30 FELIX,Ot             INFAN  E BIKESCOLA DE BANYOLES    00:30:09     1:46 min. 

  11     140 BOSCH,Joan           INFAN  E NOEL TADESAN             00:30:09     1:46 min. 

  12      42 COLOMER,Genis        INFAN  E BIKESCOLA DE BANYOLES    00:30:09     1:46 min. 

  13      34 TOMÁS,Arnalt         INFAN  EL VILOSELL CLUB CICLISTA  00:30:18     1:55 min. 

  14     860 PEREZ,Arnau          INFAN  E LA TORRETA BIKE          00:30:36     2:13 min. 

  15     119 CANO,Aleix           INFAN  BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR  00:30:48     2:25 min. 

  16      10 AUTET,Abel           INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:30:54     2:31 min. 

  17      60 RUIZ,Eric            INFAN  E AMUNT BTT                00:30:57     2:34 min. 

  18      77 FERRER,Ferran        INFAN  GESSERS D´ALGERRI CLUB ES  00:31:02     2:39 min. 

  19       8 ALBALADEJO,Marc      INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:31:06     2:43 min. 

  20      46 GUIRADO,Marc         INFAN  E CC BAIX TER              00:31:10     2:47 min. 

  21      32 COMAS,Marti          INFAN  E ST GREGORI               00:31:20     2:57 min. 

  22      48 MARTINEZ,Gil         INFAN  E VIC - TRIALSPORT         00:31:23     3:00 min. 

  23     800 DONIS,Alejandro      INFAN  ILLES BALEARS CLUB CICLIS  00:31:27     3:04 min. 

  24      38 BENAVENTE,Ferran     INFAN  E OPEN NATURA              00:31:42     3:19 min. 

  25      40 BAYÉS,Ot             INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:31:47     3:24 min. 

  26     133 SAUBI,Biel           INFAN  E BIKESCOLA DE BANYOLES    00:32:01     3:38 min. 

  27      24 VIVO,Marc            INFAN  ODENA ESPORT CICLISTA      00:32:10     3:47 min. 

  28      53 CERES,Oriol          INFAN  ARTSPORT BANYOLES CLUB ES  00:32:20     3:57 min. 

  29      26 SANTOS,Daniel        INFAN  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:32:25     4:02 min. 

  30     707 DELGADO,Roger        INFAN  ESCOLA PURITO S.C.ANDORRA  00:32:36     4:13 min. 

  31     105 YUBERO,Eric          INFAN  E MRT MALGRAT              00:32:47     4:24 min. 

  32       6 ROMA,Abril           FINFA  E JUFRÉ VIC-ETB            00:32:52     4:29 min. 

  33     129 GOMEZ,Daniel         INFAN  ILLES BALEARS CLUB CICLIS  00:28:25    1 a volta  

  34       9 SANCHEZ,Aina         FINFA  E BTT FORNELLS             00:28:26    1 a volta  

  35      68 PELLICER,Martina     FINFA  E CC BAIX TER              00:28:32    1 a volta  

  36      45 SURRELL,Pau          INFAN  BAIX TER CLUB CICLISTA     00:28:34    1 a volta  

  37     705 CARRERAS,Marti       INFAN  E TOP CONSERGE             00:28:36    1 a volta  

  38      44 MARJANEDAS,Isaac     INFAN  E BIKESCOLA DE BANYOLES    00:28:39    1 a volta  

  39      92 ROURA,Martí          INFAN  E BIKESCOLA DE BANYOLES    00:28:48    1 a volta  

  40     111 CREUS,Oriol          INFAN  NINETA BIKE CLUB           00:28:53    1 a volta  

  41     806 GARCIA,Eloi          INFAN  VELO BERGA                 00:28:58    1 a volta  

  42      18 GUTIERREZ,Maria      FINFA  E JUFRÉ VIC-ETB            00:29:04    1 a volta  

  43     147 GARCIA,Anselm        INFAN  FES BICI IGUALADA CLUB CI  00:29:17    1 a volta  

  44     811 BADELL,Bernat        INFAN  ODENA ESPORT CICLISTA      00:29:17    1 a volta  

  45     104 CAMPS,Marc           INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:29:26    1 a volta  

  46      39 PERELLON,Max         INFAN  CANET CLUB CICLISTA        00:29:33    1 a volta  

  47      97 TORRENT DEL,Naia     FINFA  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS  00:29:35    1 a volta  

  48      61 RODRIGUEZ,Maria      FINFA  IB_MTB_ACADEMY             00:29:44    1 a volta  

  49     812 RICO,Gerard          INFAN  E C SABADELL BICISPRINT    00:29:44    1 a volta  

  50      83 ALONSO,Quirze        INFAN  E CC VILAJUÏGA             00:29:50    1 a volta  

  51     668 MUSQUERA,Janna       FINFA  E C LA GARRIGA             00:30:17    1 a volta  

  52     138 HERNANDEZ,Nuria      FINFA  ILLES BALEARS CLUB CICLIS  00:30:24    1 a volta  

  53     107 REVIDIEGO,Dani       INFAN  E NOEL TADESAN             00:30:32    1 a volta  

  54      36 RODRIGUEZ,Laia       FINFA  E LA TORRETA BIKE          00:30:36    1 a volta  

  55     720 TORRECILLAS,Jairo    INFAN  MRT CYCLING CLUB MALGRAT   00:30:46    1 a volta  

  56     808 GUERRERO,Hodei       INFAN  E BTT FORNELLS             00:30:46    1 a volta  

  57     805 GRABULEDA,Claudia    FINFA  ARTSPORT BANYOLES CLUB ES  00:30:49    1 a volta  

  58      16 ROSILLO,Berta        FINFA  E CC VILAJUÏGA             00:30:54    1 a volta  



  59     704 ALLUÈ,Biel           INFAN  E BTT FORNELLS             00:31:15    1 a volta  

  60      19 BAGUDANCH,Joana      FINFA  E CASSA BIKE               00:31:28    1 a volta  

  61     142 FERREYRA,Luiciano    INFAN  --                         00:31:33    1 a volta  

  62      74 COMAJOAN,Martí       INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:31:45    1 a volta  

  63     722 MARI,Xavi            INFAN  CC EVIATLETISME            00:31:50    1 a volta  

  64      55 PADILLA,Pau          INFAN  E TOT VICI EN BICI         00:31:57    1 a volta  

  65      52 DE EVAN,Ignacio      INFAN  E UC SANT CUGAT            00:32:16    1 a volta  

  66     721 SANCHEZ,Marc         INFAN  CONSTR.IBIZA SXXI-MIRO     00:32:16    1 a volta  

  67      95 FERNANDEZ,Guiu       INFAN  E C VALLÈS                 00:33:19    1 a volta  

  68     719 HERRERA,Sergio       INFAN  E ATARAXIA-GUIXOLS         00:33:40    1 a volta  

  69      87 ALVAREZ,Grau         INFAN  E BTT FORNELLS             00:34:40    1 a volta  

  70     804 ESTEBAN DEL,Ingrid   FINFA  E NOEL TADESAN             00:28:45    a 2 voltes  

  71     706 TUR,Martina          FINFA  CONSTR.IBIZA SXXI-MIRO     00:29:28    a 2 voltes  

  72      50 JIMENEZ,Ona          FINFA  ODENA ESPORT CICLISTA      00:29:51    a 2 voltes  

  73     708 PALAHÍ,Gerard        INFAN  FORNELLS DE LA SELVA CLUB  00:30:03    a 2 voltes  

  74     106 CARRASCO,Aniol       INFAN  E BIKESCOLA DE BANYOLES    00:30:04    a 2 voltes  

  75     109 FARRERAS,Pol         INFAN  E FUTUR ESPORT             00:31:02    a 2 voltes  

 

 Corredors classificats : 75 

 

 Classificació de : INFANTIL MASCULI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 VAN.KERCHOVE,Seff    INFAN  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 00:28:23           

   2       5 OLLER,Joel           INFAN  E BIKE KIDS               00:28:35       12 seg. 

   3       7 MARTINEZ,Aitor       INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:28:36       13 seg. 

   4      33 VALL,Santi           INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:28:50       27 seg. 

   5      35 MATAMALA,Damià       INFAN  E BTT FORNELLS            00:29:09       46 seg. 

   6      12 MATACÀS,Argie        INFAN  E BIKESCOLA DE BANYOLES   00:29:26     1:03 min. 

   7       2 CASANOVAS,Jan        INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:30:06     1:43 min. 

   8      31 BELMONTE,David       INFAN  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:30:06     1:43 min. 

   9      79 PEREA,Ralph          INFAN  E BTT FORNELLS            00:30:09     1:46 min. 

  10      30 FELIX,Ot             INFAN  E BIKESCOLA DE BANYOLES   00:30:09     1:46 min. 

  11     140 BOSCH,Joan           INFAN  E NOEL TADESAN            00:30:09     1:46 min. 

  12      42 COLOMER,Genis        INFAN  E BIKESCOLA DE BANYOLES   00:30:09     1:46 min. 

  13      34 TOMÁS,Arnalt         INFAN  EL VILOSELL CLUB CICLISTA 00:30:18     1:55 min. 

  14     860 PEREZ,Arnau          INFAN  E LA TORRETA BIKE         00:30:36     2:13 min. 

  15     119 CANO,Aleix           INFAN  BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR 00:30:48     2:25 min. 

  16      10 AUTET,Abel           INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:30:54     2:31 min. 

  17      60 RUIZ,Eric            INFAN  E AMUNT BTT               00:30:57     2:34 min. 

  18      77 FERRER,Ferran        INFAN  GESSERS D´ALGERRI CLUB ES 00:31:02     2:39 min. 

  19       8 ALBALADEJO,Marc      INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:31:06     2:43 min. 

  20      46 GUIRADO,Marc         INFAN  E CC BAIX TER             00:31:10     2:47 min. 

  21      32 COMAS,Marti          INFAN  E ST GREGORI              00:31:20     2:57 min. 

  22      48 MARTINEZ,Gil         INFAN  E VIC - TRIALSPORT        00:31:23     3:00 min. 

  23     800 DONIS,Alejandro      INFAN  ILLES BALEARS CLUB CICLIS 00:31:27     3:04 min. 

  24      38 BENAVENTE,Ferran     INFAN  E OPEN NATURA             00:31:42     3:19 min. 

  25      40 BAYÉS,Ot             INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:31:47     3:24 min. 

  26     133 SAUBI,Biel           INFAN  E BIKESCOLA DE BANYOLES   00:32:01     3:38 min. 

  27      24 VIVO,Marc            INFAN  ODENA ESPORT CICLISTA     00:32:10     3:47 min. 

  28      53 CERES,Oriol          INFAN  ARTSPORT BANYOLES CLUB ES 00:32:20     3:57 min. 

  29      26 SANTOS,Daniel        INFAN  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:32:25     4:02 min. 

  30     707 DELGADO,Roger        INFAN  ESCOLA PURITO S.C.ANDORRA 00:32:36     4:13 min. 

  31     105 YUBERO,Eric          INFAN  E MRT MALGRAT             00:32:47     4:24 min. 

  32     129 GOMEZ,Daniel         INFAN  ILLES BALEARS CLUB CICLIS 00:28:25    1 a volta  

  33      45 SURRELL,Pau          INFAN  BAIX TER CLUB CICLISTA    00:28:34    1 a volta  

  34     705 CARRERAS,Marti       INFAN  E TOP CONSERGE            00:28:36    1 a volta  

  35      44 MARJANEDAS,Isaac     INFAN  E BIKESCOLA DE BANYOLES   00:28:39    1 a volta  

  36      92 ROURA,Martí          INFAN  E BIKESCOLA DE BANYOLES   00:28:48    1 a volta  

  37     111 CREUS,Oriol          INFAN  NINETA BIKE CLUB          00:28:53    1 a volta  

  38     806 GARCIA,Eloi          INFAN  VELO BERGA                00:28:58    1 a volta  

  39     147 GARCIA,Anselm        INFAN  FES BICI IGUALADA CLUB CI 00:29:17    1 a volta  

  40     811 BADELL,Bernat        INFAN  ODENA ESPORT CICLISTA     00:29:17    1 a volta  

  41     104 CAMPS,Marc           INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:29:26    1 a volta  

  42      39 PERELLON,Max         INFAN  CANET CLUB CICLISTA       00:29:33    1 a volta  

  43     812 RICO,Gerard          INFAN  E C SABADELL BICISPRINT   00:29:44    1 a volta  

  44      83 ALONSO,Quirze        INFAN  E CC VILAJUÏGA            00:29:50    1 a volta  

  45     107 REVIDIEGO,Dani       INFAN  E NOEL TADESAN            00:30:32    1 a volta  

  46     720 TORRECILLAS,Jairo    INFAN  MRT CYCLING CLUB MALGRAT  00:30:46    1 a volta  



  47     808 GUERRERO,Hodei       INFAN  E BTT FORNELLS            00:30:46    1 a volta  

  48     704 ALLUÈ,Biel           INFAN  E BTT FORNELLS            00:31:15    1 a volta  

  49     142 FERREYRA,Luiciano    INFAN  --                        00:31:33    1 a volta  

  50      74 COMAJOAN,Martí       INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:31:45    1 a volta  

  51     722 MARI,Xavi            INFAN  CC EVIATLETISME           00:31:50    1 a volta  

  52      55 PADILLA,Pau          INFAN  E TOT VICI EN BICI        00:31:57    1 a volta  

  53      52 DE EVAN,Ignacio      INFAN  E UC SANT CUGAT           00:32:16    1 a volta  

  54     721 SANCHEZ,Marc         INFAN  CONSTR.IBIZA SXXI-MIRO    00:32:16    1 a volta  

  55      95 FERNANDEZ,Guiu       INFAN  E C VALLÈS                00:33:19    1 a volta  

  56     719 HERRERA,Sergio       INFAN  E ATARAXIA-GUIXOLS        00:33:40    1 a volta  

  57      87 ALVAREZ,Grau         INFAN  E BTT FORNELLS            00:34:40    1 a volta  

  58     708 PALAHÍ,Gerard        INFAN  FORNELLS DE LA SELVA CLUB 00:30:03    a 2 voltes  

  59     106 CARRASCO,Aniol       INFAN  E BIKESCOLA DE BANYOLES   00:30:04    a 2 voltes  

  60     109 FARRERAS,Pol         INFAN  E FUTUR ESPORT            00:31:02    a 2 voltes  

 

 Classificació de : INFANTIL FEMENI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       6 ROMA,Abril           FINFA  E JUFRÉ VIC-ETB           00:32:52          min. 

   2       9 SANCHEZ,Aina         FINFA  E BTT FORNELLS            00:28:26    1 a volta  

   3      68 PELLICER,Martina     FINFA  E CC BAIX TER             00:28:32    1 a volta  

   4      18 GUTIERREZ,Maria      FINFA  E JUFRÉ VIC-ETB           00:29:04    1 a volta  

   5      97 TORRENT DEL,Naia     FINFA  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS 00:29:35    1 a volta  

   6      61 RODRIGUEZ,Maria      FINFA  IB_MTB_ACADEMY            00:29:44    1 a volta  

   7     668 MUSQUERA,Janna       FINFA  E C LA GARRIGA            00:30:17    1 a volta  

   8     138 HERNANDEZ,Nuria      FINFA  ILLES BALEARS CLUB CICLIS 00:30:24    1 a volta  

   9      36 RODRIGUEZ,Laia       FINFA  E LA TORRETA BIKE         00:30:36    1 a volta  

  10     805 GRABULEDA,Claudia    FINFA  ARTSPORT BANYOLES CLUB ES 00:30:49    1 a volta  

  11      16 ROSILLO,Berta        FINFA  E CC VILAJUÏGA            00:30:54    1 a volta  

  12      19 BAGUDANCH,Joana      FINFA  E CASSA BIKE              00:31:28    1 a volta  

  13     804 ESTEBAN DEL,Ingrid   FINFA  E NOEL TADESAN            00:28:45    a 2 voltes  

  14     706 TUR,Martina          FINFA  CONSTR.IBIZA SXXI-MIRO    00:29:28    a 2 voltes  

  15      50 JIMENEZ,Ona          FINFA  ODENA ESPORT CICLISTA     00:29:51    a 2 voltes  

 


